CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------

BIÊN BẢN NGHIỆM THU KỸ THUẬT HÀNG HOÁ

1. Tên hàng hoá được nghiệm thu:
     - Hàng hóa theo Hợp đồng kinh tế số          /HĐKT-BHT ký ngày    tháng       năm 201....

2. Thành phần trực tiếp nghiệm thu:

a) Bên A (bên Mua): TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
Ông:

- Phó Trưởng phòng QTTB

Bà :

- Chuyên viên Phòng QTTB
 b) Bên B (bên Bán):

Ông Nguyễn Văn Lâm

- Giám đốc

3. Thời gian, địa điểm nghiệm thu:

Bắt đầu :
   ...h...’ ngày     tháng  ...... năm 201...;

Bắt đầu :
   ...h...’ ngày     tháng  ...... năm 201...;

Tại:  Trường Đại học Hàng hải Việt Nam – 484 Lạch Tray, Lê Chân, Hải Phòng.

4. Đánh giá quy cách, chủng loại, chất lượng, tình trạng kỹ thuật hàng hóa:

a) Đánh giá quy cách, chủng loại, chất lượng hàng hóa, quy trình lắp đặt:

- Hàng hóa cung cấp đúng tiêu chuẩn, chất lượng theo Hợp đồng số       /HĐKT-BHT ký ngày     tháng     năm 201......

b) Quy cách, mã hiệu hàng hóa :
	TT
	Tên thiết bị - Quy cách
	Số
lượng
	ĐVT
	Ghi chú

	1.

	2.

	Tổng số: Các hạng mục trên đã được lắp đặt hoàn chỉnh bàn giao cho Trường Đại học Hàng hải Việt Nam quản lý và sử dụng.

5. Kết luận :

- Chấp nhận nghiệm thu hàng hoá theo Hợp đồng số         /HĐKT-BHT ký ngày      tháng .... năm 201.......

Các bên trực tiếp nghiệm thu chịu trách nhiệm trước pháp luật về quyết định nghiệm thu này.

	ĐẠI DIỆN BÊN B

	ĐẠI ĐIỆN BÊN A

NBH: 30/5/18 – REV:0

BM.01-QT.QTTB.02